CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Đang theo học tại cơ sở giáo dục

Phần I: Dùng cho cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông
Trường:

Địa chỉ:

Số điện thoại liên hệ:

Xác nhận học sinh:

Hiện đang học tại lớp
 Học kỳ:
 Năm học:

Phần II: Dùng cho cơ sở giáo dục nghề nghiệp, giáo dục đại học
Trường Đại học Điện lực

Địa chỉ: 235 Hoàng Quốc Việt, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.
Số điện thoại liên hệ: 024 22185629

Xác nhận sinh viên:..

CCCD số: …………….………… Ngày cấp:
…………………………….……….
Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Hiện đang học tại Khoa:
…………………………
Năm thứ: ……………………….. Học kỳ: …………..Năm học:

Khóa học:……….………..  Thời gian khóa học: …….. năm.
Hình thức đào tạo: Chính quy

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, giải quyết theo quy định./.

	Hà Nội, ngày      tháng      năm 20….

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

	Phùng Thị Xuân Bình